
 令和5年1⽉19⽇ 

 事業譲渡のお知らせ 

 株式会社LiVrA 
 代表取締役 ⾼橋重 

 株式会社GaoN 
 代表取締役 渡邊純 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 
 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます 

  さて このたび株式会社LiVrAは 令和5年4⽉1⽇（以下 「事業譲渡⽇」という ）をもちま 
 して SNSに関する事業（以下 「本事業」という ）を株式会社GaoNが譲受する契約を締結 
 することを決議し 同⽇付で契約を締結いたしましたので お知らせいたします 
   
  株式会社LiVrAで本事業を統括しておりました取締役副社⻑渡邊純が⼿掛ける会社（以下 
 「株式会社GaoN」という ）に本事業を譲渡し 併せて 事業譲渡⽇をもちまして 弊社LiVrA 
 はSNS事業を廃業致します ここに永年にわたり賜りましたご愛顧 ご厚情に対しまして哀⼼ 
 より御礼申し上げます これもひとえに 皆様のご⽀援とお⼒添えの賜物です この場を借りて 
 深く感謝申し上げます 

  同事業部⾨従業員⼀同 株式会社GaoNに移り 新たな体制で皆様のご要望にお応えしてい 
 く所存でございますので ご⾼承の上 倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう伏してお願い申し 
 上げます 

  今後ともご指導ご⽀援を賜りますようよろしくお願い申し上げます 
 敬具 

 記 
 □事業譲受会社 

  事業譲渡締結⽇：令和5年1⽉10⽇(⽕)  
  事業譲渡⽇：令和5年4⽉1⽇(⼟) 
  商号：株式会社GaoN（読み⽅：ガオン） 
  代表者：代表取締役 渡邊純 
  本社所在地： 〒222-0033 神奈川県港北区新横浜2-14-8 新横浜オフィスビル709 
  本件に関するお問い合わせメールアドレス：info@gao-n.jp 

 本件に対するお問い合わせは 株式会社GaoNまでお願いいたします 
 従前の株式会社LiVrAへSNSに関連するお引き合いご注⽂は株式会社GaoNにて承りますので 下記ま 
 でご連絡の程宜しくお願い申し上げます 事業譲渡⽇以降に株式会社LiVrA宛にて頂戴いたしましたご 
 注⽂に関しましては 勝⼿ながら株式会社GaoN宛のご注⽂として取り扱わせていただきますことを 
 何卒ご了承願います 

 以上 


